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                                                               SUNUŞ 

 

Değerli Üyelerimiz; 

Sanayi ve ticaretin en önemli merkezlerinden ve ekonomiye önemli ölçüde katma 

değer üreten bölgemizde, farklı bir çok sektörlerde faaliyet gösteren 2000’i aşan ticari işletme 

ve sanayicilerimizi temsil görevinde olan Aliağa Ticaret Odası olarak; üyelerimizden aldığımız 

güç ile zorlu geçen 2020 yılını geride bırakıyor, yeni bir yıla hep birlikte umutla giriyoruz. 

Ülkemizi ve tüm dünyayı etkisi altına alan Kovid-19 salgınının hayatımızın tüm 

süreçlerine etki ettiği bu yılda; ekonomik ve sosyal boyutta yaşanan etkilere karşı 

üyelerimizin salgın dönemini en az hasarla atlatabilmesi adına, tüm hizmetlerimizi kesintisiz 

bir şekilde sağlayabilme çabasıyla hizmetlerimizi sürdürmeye devam ettik. Gücünü 

üyelerinden ve Aliağa’nın girişimci ruhundan alan bir kurum olarak geliştirdiğimiz 

yetkinliklerimiz ve çağın gerekliliklerine uygun güçlü dijital altyapımızla; ülkemizin sanayi ve 

ticaretten, ekonomik ve sosyal anlamda güçlenmesine kadar pek çok atılımda ve gelişim 

süreçlerinde sorumluluk alan üyelerimizin başarılarını arttırmaları ve sürekli kılmaları için iş 

dünyamızı zorlayan bu dönemde; reel sektörün sorunlarına hızlı bir şekilde çözüm bulma 

gayretiyle çalışmalarımızı sürdürdük. En az temasın sağlanması gereken bu dönemde; 

halihazırda var olan dijital sistemlerimizi daha da güçlendirerek, üyelerimizin Odaya gelmeden 

iş ve işlemlerin yapılmasını kolaylaştıran uygulamalarımızı hayata geçirdik. 

Salgının etkileri nedeniyle üyelerimiz uzun süre işletmelerini kapatmak zorunda kaldı 

ve çoğu zaman günlük giderlerini bile karşılamakta zorluk çektiler.Bu zor dönemde siz 

üyelerimizin taleplerini iletmek, ticaret erbabımızın ve sanayicimizin sorunlarını çözmek için 

yoğun çaba gösterdik. TOBB başta olmak üzere ilgili bakanlıklarımız, milletvekillerimiz ve 

kurumlarımızın yöneticileriyle sürekli toplantı ve temaslar gerçekleştirdik. Yüz yüze toplantı 

gerçekleştiremediğimiz durumlarda bile videokonferans yöntemiyle siz üyelerimizin sorunlarını 

çözmek için çaba gösterdik ve pek çok talebin de hayata geçmesini sağladık. 

Aliağa Ticaret Odası olarak bu zor dönemde, sorunlara çözüm önerileri sunmanın ve 

çözüm bulmanın yanı sıra üyelerimizin yanında olmak; ticaret erbabımıza ve sanayicimize 

finansman kaynağı sağlamak en önemli önceliğimiz oldu. Odamızın tüm öz kaynaklarını 

seferber ederek siz sevgili üyelerimize düşük faizli finansman sağladık. Aynı zamanda Nefes 

Kredisi, Cansuyu, KGF, Kısa çalışma ödeneği, Ziraat Bankası ve Halkbank ile Tedarik Zinciri 

Finansman Projesi, Aidatların ertelenmesi ve yapılandırma gibi pek çok desteği hayata 

geçirdik. 

Salgının başından itibaren finansman desteği sağlamakla kalmadık; aynı zamanda 

üyelerimizin pandemiyle mücadelesine de destek olduk. Maskeye ulaşmakta zorluk yaşandığı 

bir dönemde üyelerimize maske dağıttık. Kontrollü normalleşme döneminde bilgilendirme 

dökümanlarını değerli üyelerimizle paylaştık. Öte yandan pandemi döneminde ihtiyaç sahibi 

öğrencilerimize klavyeli tablet yardımında bulunduk. Pandemiye rağmen siz üyelerimize 

sağladığımız eğitim, danışmanlık ve tüm hizmetlerimizi de aksatmadan yerine getirmeye 

çalıştık. 



Bu noktada, kurumumuzun 2020 yılı içerisinde gerçekleştirmiş olduğu çalışmaların bir 

kısmını içeren “Faaliyet Raporu”muzu özenle hazırlayarak sizlerin bilgi ve takdirlerinize 

sunuyoruz. 

Üyelerimizin kıymetli destekleriyle gelecek yıllarda da yine önemli hizmetlere imza 

atacağımızı, ülkemizin büyüyen ekonomisi için projeler üretmeyi, Odamızın hizmet kalitesini 

daha da geliştirmeyi en verimli şekilde sürdüreceğimizi belirterek; tüm üyelerimiz ve bölgemiz 

sanayisi ve ticareti için olumlu gelişmelerin yaşanacağı, üretimin, istihdamın artacağı, tüm 

hayallerimizin gerçekleşeceği bir yıl olmasını yürekten diliyor; sağlıklı günlerde bir arada 

olabilmeyi temenni ediyorum. 

Saygılarımla         

        Ömer ERTÜRK 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TARİHÇE 

Aliağa Ticaret Odası, 1970'lerden itibaren hızla sanayileşen ve 1990'lı yıllara gelindiğinde 

Türkiye'nin en önemli sanayi, ticaret, Rafineri, Petro Kimya, Demir Çelik ve Ağır Sanayi 

bölgesi olan Aliağa'da Ticaret erbabı ve Sanayicilere hizmet vermek üzere 1991 yılında 

kurulmuştur. 

Odamız; Tüm Odaların kuruluş gayesi olan, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 

mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 

sağlamak, mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 

kılmak, meslek disiplinini, ahlak ve tesanütünü korumak gibi aynı amaç ve görev 

çerçevesinde, 1991 yılında kurulmuş, 1992 yılında 361 üye ile hizmet vermeye başlamıştır. 

2 Şubat 1992 tarihinde "Aliağa Ticaret Odası" ismiyle Aliağalı bir grup işadamının teşebbüsü 

ile "İstiklal Caddesi Akyıldız Pasajı 72/4 Aliağa" adresinde mütevazı bir yerde hizmete 

başlamıştır. 

1991 yılında Adnan Saka başkanlığındaki bir grup işadamı tarafından hızla büyüyen ilçede 

Ticaret Odası kurulması için çalışmalar başlatıldı. Aliağa Kaymakamlığı tarafından Oda 

kuruluş çalışmalarının yürütülmesi için Geçici bir kurul oluşturuldu. Geçici kurul başkanlığına 

ilçede uzun yıllardır ticari faaliyetlerde bulunan Adnan SAKA getirildi. Geçici Kurul üyelikleri 

ise Nazmi KAYA, Yusuf SAVRAN, Osman ŞİMŞEK, Yahya YAVUZ, Kasım KAYAR, Ömer 

ÇİL, Ahmet ARLI ve Ahmet KASAP'dan oluştu. 

Aliağa Kaymakamlığı tarafından resmen Oda kuruluş çalışmalarını yürütmek için belirlenen 

Adnan Saka başkanlığındaki Geçici Kurul, hızla tüm bürokratik, hukuki ve yasal gerekleri 

tamamladı. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın 08.03.1991 tarih ve 1991/27 Sayılı onayı ile Aliağa Ticaret 

Odası'nın kuruluşuna izin verilmiş ve bu izin Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 

girmiştir. 

07.02.1992 tarihinde ise Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 02 Sayılı yazısıyla 

Aliağa Ticaret Odası bünyesinde 6763 Sayılı Kanunun 12. maddesi uyarınca iş çevresi 

Aliağa ilçesi ve Yeni Şakran ile Helvacı beldeleri olan Ticaret Sicil Memurluğu oluşturuldu. 

Geçici kurul tarafından kuruluşu tamamlanan Aliağa Ticaret Odası'nda yetkili Organlara ilk 

seçimler ise 1991 Kasım başında yapılmış ve bu seçimde Oda Meclis üyeliklerine; 

Arif AKYÜZ, Şahabettin YILDIRIM, Ahmet ARLI, Turgut OĞUZ, Rıza GÜRBÜZ, Hilmi 

GÜNER, Adnan SAKA, Ekrem TOKER, Mustafa AKGÜN, Sunday KAVAKLIOĞULLARI, 

Necdet SEZEN ve Haydar ARLI seçilmiştir. 

Seçilen bu üyeler 12 Kasım 1991 tarihindeki ilk Meclis Toplantısında bir araya gelerek 

yaptıkları oylamada; Turgut OĞUZ'u Meclis Başkanlığına, Ahmet ARLI'yı da Başkan 

Vekilliğine seçmişlerdir. 

25 Kasım 1991 tarihinde toplanan Oda Meclis'i, Yönetim Kurulu Başkanlığına Adnan 

SAKA'yı, Başkan Vekilliğine Arif AKYÜZ'ü, Muhasip Üyeliğe Sunday KAVAKLIOĞULLARI'nı 

ve üyeliklere de Rıza GÜRBÜZ ile Mustafa AKGÜN'ü seçmiştir. 



10 Aralık 1991 tarihli Meclis Kararı ve 11 Aralık 1991 tarihli Meclis Onayıyla Takdir YARIŞ, 

Aliağa Ticaret Odası Genel Sekreterliğine atanmış, Seçimleri tamamlanan, Oda Meclisi ve 

Yönetim Kurulu belirlenen Aliağa Ticaret Odası, 2 Şubat 1992 tarihinde fiilen hizmet vermeye 

başlamıştır. 

Aliağa Ticaret Odası, 5 Ekim 2001 tarihinde "Kazım Dirik Mahallesi 262 Sokak No:29" 

adresinde kendi imkanlarıyla yaptırdığı modern binasında hizmet vermeye başlamıştır. 

 

VİZYON, MİSYON VE POLİTİKALARIMIZ 

Vizyonumuz; Kurumumuzun İdeal Geleceği 

Çağımızın ekonomik, teknolojik, eğitim ve sosyal yaşamına entegre olmuş, kendini sürekli 

geliştiren, tüm paydaşlarına fayda sağlayan, Türkiye’nin örnek Ticaret ve Sanayi Odası 

olmak 

Misyonumuz; Kurumumuzun Varlık Sebebi 

Yasal çerçevesi belirlenmiş olan temel faaliyetlerimize ek olarak bölgemizde tespit edilen 

ticari, ekonomik ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasında aktif ve birleştirici rol oynar. 

Değerlerimiz; Çalışma Felsefemiz ve Temel İlkelerimiz 

►Yasalara Uygunluk Temel Yükümlülüğümüzdür; Tüm Faaliyetlerimizde Yasalara 

Uygunluğun Sağlanması için Kurumsal, Bireysel ve Toplumsal Bilincin Artırılması amacı ile 

Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Çalışmalarını kesintisiz Yürütüyoruz. 

►Toplumumuzun Bilgisi, Yetkinliği ve Yeteneği Geleceğimizdir; Bu amaçla Eğitime 

Destek Veriyoruz, Aliağa’ya Köklü Eğitim Kurumları Kazandırmak için Çalışmalarınızı 

Yürütüyoruz.  

►Katılımcılık ve Şeffaflık (hesap verebilirlik); Bu kapsamda Öncelikli olarak Üyelerimiz ve 

diğer Faydalanıcılarımızın Aktif Katılımı ile Hizmet Vermek ve Tüm Faaliyetlerimizde Açık ve 

Hesap Verebilir bir Yönetim Sergiliyoruz. 

►Çalışanlarımız Başarımızın Temel Taşıdır; Bu Kapsamda Çalışanlarımızın Beşeri 

Değerlerini Yükseltmek ve Yüceltmek için Temel Performans İhtiyaçlarını Karşılıyoruz. 

►Üyelerimiz Var Oluşumuzun Sebebidir; Bu Kapsamda Üyelerimizin Gelişmesi için 

Hizmet Kalitemizi Artırmak, Yasal Yükümlülüklerimiz Dışında Üyelerimize Katma Değer 

Sağlayacak, Ticari İlişkilerini Geliştirecek, Teknolojilerini Yükseltecek, Bilgi ve Danışmanlık 

Destekleri Veriyoruz. 

►Araştırmacı, Birleştirici ve Uzlaşmacı Misyonumuzu Geliştirmek; Bu amaçla, İlçemizin, 

Bölgemizin ve Ülkemizin Kurumlarını, Belirlediğimiz Amaçlara Ulaşmak için Seferber 

Ediyoruz. 

 

 



Akreditasyon İlkelerimiz 

►Odamızın hizmet kalitesinin geliştirilmesi için uygulanan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi ve TOBB Akreditasyon Standart şartlarına uygun Entegre Yönetim Sistemi 
uygulamasında kararlı olmak 

►Entegre Yönetim Sistemimizin tüm süreçlerini açık ve anlaşılır tarif etmek, yasal koşulların 
karşılanması ve proses gereklerini etkin uygulamak için sürekli güncellemek 

►Ölçülebilir tüm proseslerde izleme ve ölçme metotlarını kullanmak ve sonuçlarını objektif 
karar alma süreçlerinde kullanmak 

►Entegre yönetim sistemini etkin uygulamak, kurumun geleceğine ilişkin stratejileri 
oluşturmak, uygulamak, üyelerin ve toplumun memnuniyetine odaklı çalışmak 

►Değişen yasal ve teknik şartlara öncelikle kurumsal yapıda uyum sağlamak, üyelerin 
bireysel ve kurumsal olarak bilgilenmesine ve gelişimine katkı sağlamak 

►Tüm hizmet proseslerimizde çözüme ve hızlı hizmete odaklı çalışmak, yasal çerçeve içinde 
işlemleri zorlaştıran bürokratik düzenlemeleri üye lehine değiştirmek.  

►Entegre Yönetim Sistemimizin sürekli gelişmesi için iç ve dış (bağımsız) tüm kontrol 
mekanizmalarını çalıştırmak ve sonuçları objektif karar alma süreçlerinde kullanmak. 
 

Kalite Yönetim Politikamız 

►Üyelerinizin sahip olduğu kaynak ve risklerin yönetilmesi konularında bilgi ve operasyon 

desteği vererek bireysel ve kurumsal gelişimlerine katkı sağlamak, 

►Üye ihtiyaç analizleri yapmak ve bunları sürekli güncellemek, 

►Teknik, Ticari ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi zamanında ve doğru 

bilgilendirmek, 

►Oda hizmet kalitesini artırmak için insan kaynaklarını yetkin hale getirmek ve bu yetkinliğin 

sürekliliğini sağlamak, 

►Tüm hizmet birimleri ve yönetim organlarımızın, hizmetlerimizin üyelerimize ve 

toplumumuza kesin fayda sağlamaya odaklanması için planlı çalışma, kesintisiz ve nitelikli 

iletişim kültürümüzü geliştirmek, 

►Üyelerimizle, yerel ve ulusal kurumlar ile ilişkilerimizi uzlaşma ve gelişme temelinde 

sürdürmek. Bölgemizin gelişmesi ve kalkınmasında kurum olarak üstlenebileceğimiz 

sorumlulukları üstlenmek ve başarmak, 

►Uygulanabilir şartlarını yerine getirmek, 

►Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmek. 

 

 
 
 
 
 



İnsan Kaynakları Politikası 

►Üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilecek yeterli sayıda nitelikli personeli istihdam etmek 

►Çalışanlarımızın yetkinliğini eğitimler düzenleyerek ve eğitimlere göndererek arttırmak, 

mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişimini sağlamak 

►Personelimizin hak ve sorumlulukları için ilgili yönetmelik, yasa ve iş kanununa uymak 

►Personelimizin motivasyonunu arttırmak için sosyal etkinlikler düzenlemek  

►Personel memnuniyetinin yüksek tutulmasını sağlamak 

 

 

Bilgi İşlem Politikası 

►Günümüzde sadece çalışanlarıyla değil üyeleri, iç ve dış paydaşları ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla iş ortaklığı bulunan Alto’nun kullandığı mevcut ve geliştirilebilir arşiv, web gibi 

bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının 

yaratılması, stratejik bir önem taşımaktadır. Bilgi güvenliği sağlamak için teknolojik 

çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerinin kullanılarak, oluşabilecek risklere karşı önlem 

alan ve sürdürülebilir bir sistem Alto’nun bilgi işlem politikasını oluşturmaktadır.  

 

 

Haberleşme Ve İletişim Stratejisi Politikası 

►Aliağa Ticareti ve Sanayisine yüksek katkıyı vermek için üyelerimiz İle İletişimde Sürekliliği 

Sağlamak, Teknolojinin gerektirdiği her türlü iletişim imkânları ile yazılı ve görsel medyadan 

yararlanmak, Güncel Bilgileri/haberleri etkin bir şekilde kullanmak, yaymak ve yayınlamak 

Aliağa Ticaret Odası’nın Haberleşme ve İletişim Stratejisi Politikasıdır. 

 

 

 

 

 



Üye İlişkileri Politikası 

►Üye memnuniyetini ön planda tutmak,  

►Vizyon ve misyonumuz doğrultusunda kalite standartlarımızı daha ileri bir seviyeye taşıyıp 

üyelerimize kaliteli hizmet sunmak, 

►Üyelerimiz için lobicilik faaliyetlerinde bulunmak 

►Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek üyelerimize ve üyelerimizin çalışanlarına eğitimler 

düzenlemek 

►Üyelerimizden gelen sorunları çözerken; çözüm odaklı olmak, uygulanabilir çözüm önerileri 

bulmak ve uygulamak 

►Üyelerimizin isteklerini doğru, eksiksiz, anlaşılabilir bir şekilde yanıtlamak, 

►Üyelerimizin şikâyet, talep ve sorunlarını ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirmek 

►Üye ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve etkin çözümler üretebilmek 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı kanunun 4. 

Maddesinde ‘’ Odalar; üyelerinin ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatleri uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve 

halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve 

dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri 

yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşlarıdır.’’ Şeklinde tanımlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 



ALİAĞA TİCARET ODASI GENEL YAPISI 

 

   

 

      

         

         

         

         

         

   

 

     

         

         

         

         

         

         

          

        

         

         

         

         

         

 
 

 

  

  

  

  
 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



         

         
YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UĞUR AKYILDIZ
Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili

Ömer ERTÜRK
Yönetim Kurulu 

Başkanı

HAMDİ ERDEM
Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili

ŞABAN ATALAN
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

KAYHAN 
YALÇINKAYA

Yönetim Kurulu Üyesi

ABBAS GİDİCİ
Yönetim Kurulu Üyesi

YAHYA KEMAL 
AYGÜN

Yönetim Kurulu Üyesi

KEMAL ERİM
Yönetim Kurulu Üyesi

BURAK ÖZTABAK
Yönetim Kurulu Üyesi



 

MECLİS

 

 

SEYFİ METİN
MECLİS KATİP 

ÜYESİ

ÖMER ERTÜRK
MECLİS ÜYESİ

ADNAN SAKA
MECLİS 

BAŞKANI

ŞENOL DÖNMEZ
MECLİS BAŞKAN 

VEKİLİ

HASAN ESER
MECLİS ÜYESİ

KORAY ÖRNEK
MECLİS ÜYESİ

MUSTAFA 
UZUNOĞLU

MECLİS ÜYESİ

ŞABAN ATALAN
MECLİS ÜYESİ

YÜCEL ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ

YAHYA KEMAL 
AYGÜN

MECLİS ÜYESİ

ARİF GÜVEN
MECLİS ÜYESİ

UĞUR AKYILDIZ
MECLİS ÜYESİ

ABBAS GİDİCİ
MECLİS ÜYESİ

BURAK 
ÖZTABAK

MECLİS ÜYESİ

HİMMET 
CEYHAN

MECLİS ÜYESİ

KEMAL ERİM
MECLİS ÜYESİ

TANER 
TOPKARA

MECLİS ÜYESİ

CANER 
ÖZDOĞAN

MECLİS ÜYESİ

SERKAN 
KARATEKİN

MECLİS ÜYESİ

EVREN YAVUZ
MECLİS ÜYESİ

YÜKSEL TEZCAN
MECLİS BAŞKAN 

VEKİLİ

HAMDİ ERDEM
MECLİS ÜYESİ

ORHAN 
ULAŞZADE

MECLİS ÜYESİ

ÖMÜR ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ

ASLAN EROL 
METE

MECLİS ÜYESİ

EMRE YÜKSEL
MECLİS ÜYESİ

EDA KILIÇ
MECLİS ÜYESİ

KAYHAN 
YALÇINKAYA
MECLİS ÜYESİ

EROL GÜNGÖR
MECLİS ÜYESİ

HAKAN 
KESKİNEL

MECLİS ÜYESİ

MEHMET NURİ 
BÜYÜKDOĞAN
MECLİS ÜYESİ



 

PERSONEL 

 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         
 

 

 

 



BÜTÇE VE MUHASEBE 

2020 yılı gelirlerimizin toplam gelirdeki yüzdesinin %5,38’si kayıt ücretleri ,%27,38’sını yıllık 

aidatlar, %30,25’ünü munzam aidatlar,%18,10’ünü yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler, 

%5,89’sini belge bedelleri, %2,56’ini misil zamları, %3,07’ini faiz gelirleri, %6,92’sini sair 

gelirler oluşturmaktadır.  

2020 yılı giderlerimizin toplam giderdeki yüzdesinin %35,20’nu personel giderleri, %4,41’i 

genel yönetim giderleri, %2,82’ü seyahat ve yol giderleri, %6,56’sı eğitim ve fuar 

giderleri,%3,07i basın ve yayın giderleri,%6,05’i bağış ve yardımlar, %10,51’ini birlik aidat, 

kanuni aidat ve fonlar, %26,56’ini dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler, %0,92’unu vergi 

resim ve harçlar, %3,58’ünü sabit kıymet giderleri oluşturmaktadır. 

  

 2020 YILI GELİRLERİMİZ 

 

 

GELİR HESAPLARI
2020 YILI BÜTÇEDE 

AYRILAN TUTAR

2020 YILI 

GERÇEKLEŞEN TUTAR

KAYIT ÜCRETLERİ FASLI 105.000,00 ₺ 133.115,00 ₺

YILLIK AİDAT FASLI 534.000,00 ₺ 588.703,69 ₺

MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 590.000,00 ₺ 522.666,37 ₺

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI 

ALINAN ÜCRETLER 
353.000,00 ₺ 300.177,48 ₺

BELGE BEDELLERİ 115.000,00 ₺ 96.044,99 ₺

YAYIN GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 

GELİRLERİ 
1.000,00 ₺ 0,00 ₺

TARİFE TASDİK ÜCRETİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

İŞTİRAK GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

PARA CEZALARI 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

MİSİL ZAMLARI 50.000,00 ₺ 71.122,48 ₺

FAİZ GELİRLERİ 60.000,00 ₺ 72.903,80 ₺

KİRA GELİRLERİ 500,00 ₺ 0,00 ₺

MENKUL KIYMET SATIŞ 

GELİRLERİ 
500,00 ₺ 0,00 ₺

KAMBİYO GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

SAİR GELİRLER 135.000,00 ₺ 219.018,63 ₺

TOPLAM 1.950.000,00 ₺ 2.003.752,44 ₺



 2020 YILI GİDERLERİMİZ 

 

 

 GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMASI 

 

 

PERSONEL GİDERLERİ 686.500,00 ₺ 644.170,08 ₺

HUZUR HAKKI GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 0,00 ₺

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 86.000,00 ₺ 71.572,90 ₺

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ 55.000,00 ₺ 10.130,22 ₺

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ 128.000,00 ₺ 19.356,09 ₺

BASIN VE YAYIN GİDERLERİ 60.000,00 ₺ 38.907,38 ₺

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 118.000,00 ₺ 96.342,12 ₺

BİRLİK AİDATI , KANUNİ AİDAT, 

PAY VE FONLAR FASLI 
205.000,00 ₺ 185.245,92 ₺

DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA 

VE HİZMETLER 
518.000,00 ₺ 419.204,64 ₺

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 

HESABI 
18.000,00 ₺ 14.132,17 ₺

FAİZ GİDERLERİ FASLI 500,00 ₺ 0,00 ₺

KİRA GİDERLERİ FASLI 500,00 ₺ 0,00 ₺

KAMBİYO GİDERLERİ FASLI 400,00 ₺ 0,00 ₺

MENKUL KIYMET SATIŞ 

GİDERLERİ 
600,00 ₺ 0,00 ₺

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI 500,00 ₺ 0,00 ₺

SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI 70.000,00 ₺ 22.783,45 ₺

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 

GİDERLERİ 
500,00 ₺ 0,00 ₺

SAİR GİDERLER FASLI 500,00 ₺ 0,00 ₺

TOPLAM 1.950.000,00 ₺ 1.521.844,97 ₺

2020 YILI BÜTÇEDE 

AYRILAN TUTAR

2020 YILI GERÇEKLEŞEN  

TUTAR
GİDER HESAPLARI

YILLAR
TAHMİNİ 

GELİR

GERÇEKLEŞEN

GELİR

GELİR GERÇEKLEŞME

ORANI

TAHMİNİ

GİDER

GERÇEKLEŞEN

GİDER

GİDER 

GERÇEKLEŞME

ORANI

2016 1.600.000 1.448.222,59 90,50% 1.600.000 993.641,38 62,10%

2017 1.600.000 1.332.697,42 83,29% 1.600.000 1.052.515,48 65,78%

2018 1.600.000 1.607.314,57 100,46% 1.600.000 1.139.091,12 71,19%

2019 1.800.000 1.790.573,99 99,48% 1.800.000 1.568.338,83 %87.13

2020 1.950.000 2.003.752,44 102.75% 1.950.000 1.521.844,97 78,04%



ODA SİCİL İŞLEMLERİ 

►1 yıl içerisinde resmi kurumlarla 151 adet yazışma yapılmıştır. 

►2020 yılı Aralık ayı sonu itibariyle odaya kaydolan üye sayısı: 234 

►Her yıl Ocak ayında vergi dairesinden alınan üye durum listelerine göre kayıtları kontrol 

edilen 34 gerçek kişinin kayıtları resen silindi. Ticaret Sicili Müdürlüğü’ne kapatılmaları için 

yazı yazıldı. 

►Adresleri geçersiz olduğu için 4 yıl askı süreleri tamamlanan 4 tüzel firmanın oda kayıtları 

resen kapanmıştır. 

►Borçlarından dolayı 174 firma askıya alınmıştır. Adreslerinin güncellemediğinden dolayı 11 

tüzel firma askıya alınmıştır. 

►2020 yılında Odamız tarafından 23 adet Kapasite Raporu, 34 adet Ekspertiz Raporu ve 2 

adet Yerli Malı Belgesi düzenlenmiştir. 

 

ODA SİCİL HİZMET TİPLERİ (2020) 
İŞLEM SAYISI 

(ADET) 

ODADAN GİDEN EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 6587 

ODAYA GELEN EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 1758 

FAALİYET BELGESİ 
2144 

Online: 82 

ODA KAYIT BELGESİ 
1771 

Online: 45 

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ 162 
Online: 7 

TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ 1243 

İHALE DURUM BELGESİ 28 

MESLEKTEN MEN EDİLMEDİĞİNE DAİR BELGE 20 

İŞYERİ AÇMA RUHSATI BAŞVURU FORMU 34 

GAZETE VE DİĞER BELGELER ONAYI 312 

GENEL TOPLAM 14059 

 



 

 

DIŞ TİCARET VE FUARLAR İŞLEMLERİ 

 

►TOBB ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan yeni Menşe ve Dolaşım Belgeleri 

Otomasyon Sistemi(MEDOS) hk. yeni ihracatçı firmalarımızı bilgilendirip, sisteme kayıtları 

belgeleri düzenlemeleri ve genel işleyişi hakkında gerekli bilgilendirmeler yapıldı. 

►İhracatta aksama olmaması için firmalarımızın talebi doğrultusunda mesai saatleri dışında 

da hizmet verildi.(Hizmet sayısı:52)  

►İhraç edilen ürünlerin başında köşebent,u profil,ı profil,lama profil,çinko ile kaplanmış 

tel,alaşımlı çelik, alaşımsız çelik,AYPE,YYPE,PVC,Ftalik Anhidrit ve dietilen glikol 

gelmektedir. 

 

KAPASİTE RAPORU VERİLEN SEKTÖRLER

(2020)

1.Hurda işleme

2.Zeytinyağı üretimi

3.Sucuk üretimi

4.Makaron (boş sigara tüpü) üretimi 

5.PVC Kapı Pencere Profilleri üretimi 

6.Gübre imalatı 

7.Süt ürünleri imalatı 

8.Kablo Geri Dönüşüm

9.Plastik Hammadde imalatı 

10.Madencilik-Bazalt Ocağı

11.Asansör Montajı 

12.Çelik Konstrüksiyon imalatı 

13.Türbin imalatı 

14.Ambalaj atığı geri kazanım 

15.Hidrofil Gazlı Bez üretimi 

16.Lastik ve Tehlikesiz Plastik Geri Kazanım 

17.Fragman-Demir Çelik Hammaddesi üretimi 

KAPASİTE RAPORU VERİLEN SEKTÖRLER

 (2018)

RAPOR SAYISI
(ADET)

Rüzgar enerjisinden elektrik üretimi 1

Hurda kablo geri kazanımı 1

Tehlikeli ve tehlikesiz kablo geri kazanımı 1

Polimer levha imalatı 1

Ömrünü tamamlamış lastik geri kazanımı 2

Kumlama ve boyama 1

Çelik konstrüksiyon işleri 1

Hurda işleme 1

Galvaniz tesisleri için yüzey işlem kimyasal imalatı 1

Gaz için konteyner imalatı 1

Araç üstü hidrolik vinç 1

Elenmiş paketlenmiş kömür 1

Depolama ekipmanları imalatı 1

Sac levha kesme, paketleme 1

Süt ürünleri imalatı 1

Bazalt taş kırma, eleme 1

GENEL TOPLAM 17

BELGELER

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 3047 3353

EUR-1 DOLAŞIM BELGESİ 1421 1274

ATR 270 13

BASİTLEŞTİRİŞMİŞ ATR 757 -

İHRACAT FATURASI - 1582

BELGELER
SATILAN BELGE 

SAYISI (ADET)

ONAYLANAN BELGE 

SAYISI (ADET)

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 2580 2139

EUR-1 DOLAŞIM BELGESİ 655 620

ATR 106 92

BASİTLEŞTİRİŞMİŞ ATR 1500 -

İHRACAT FATURASI - 891



2020 yılı içinde en çok ihracat yapan firmalarımızın sıralaması belirlendi. 

1.Petkim Petrokimya Holding A.Ş. 

2.Kocaer Haddecilik San. Ve Tic. A.Ş.  

3.SOCAR 

4.TÜPRAŞ 

5.Kardemir Haddecilik San. Ve Tic. A.Ş. 

6.Kubilay Kimya Boya SAN.ve Tic. A.Ş. 

7.Özkan Demir Çelik A.Ş. 

8.Erse-Tec Analitik Cihazlar Gıd. Mad.Paz.San. Ve Tic. LTD. ŞTİ. 

9.Ravago Petrokimya Satış Pazarlama A.Ş. 

 

İŞ MAKİNASI İŞLEMLERİ 

12 tane sıfır iş makinası, 130 tane ikinci el iş makinası ve 15 tane belge yenileme olmak 

üzere toplam 157 tane iş makinası tescil belgesi düzenlenmiştir. Resmi kurumlardan gelen 

yazılara 64 cevap yazısı yazılıp bilgi verilmiştir. Bu yazılara istinaden, 26 adet iş makinasına 

haciz kaydı işlenmiş,13 adet iş makinasının haczi kaldırılmış, 4 adet iş makinası hurdaya 

ayrılmış ,9 adet iş makinasına ihtiyati haciz kaydı işlenmiş ve 6 adet ihtiyati haczi 

kaldırılmıştır. 

 

İŞKUR İŞLEMLERİ 

Yıl içinde 15 kişinin İŞKUR a kaydı yapıldı. Hazırlanan tazminat/fon talep dilekçe 7 kişiye 

düzenlendi.13 kişinin kurs ve programlara kaydı yapıldı. İş arayana yönelik İŞ-KUR kayıt 

kartı 3 kişiye verilmiştir .10 kişinin bilgileri güncellenmiştir. 

Ayrıca üyelerimize TOBB’dan gelen yazılardan 136 tane duyuru yapılmış ilgili konularda 

gerekli bilgi ile yönlendirme sağlanmış ve katılımları gerçekleştirilmiştir. 

 

  

TİCARET SİCİLİ İŞLEMLERİ 

►Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğümüze Gelen Evrak Sayısı: 2525adet, 

►Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğümüzden Giden Evrak Sayısı: 1848 adet, 

►2020 Yılında yapılan Toplam Tescil Sayısı: 847 adet. 

►2020 Yılında Onaylanan Toplam Ticari Defter Sayfası: 65.414 sayfa. 

 



 ALİAĞA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI YAPILAN İŞLEMLER  

YAPILAN İŞLEM 
ANONİM 
ŞİRKET 

LİMİTED 
ŞİRKET 

GERÇEK KİŞİ 
TİCARİ 
İŞLETMESİ 

KOOPERATİF 

KURULUŞ 60 129 31 4 

TERKİN 11 19 49 1 

TASFİYE 2 9 ─ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TESCİL TİPLERİ VE VERİLEN BELGELER (2020) SAYISI (ADET)

ACENTELİK 9

ACENTE İPTAL 7

AD/SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 6

BİRLEŞME (DEVİR ALAN) 2

BİRLEŞME (DEVİR OLAN) 5

EK TASFİYE 2

İFLAS BAŞLATMA 0

İFLAS KALDIRILMASI 0

NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ                      10

111. MADDEYE GÖRE BELGE 19

120. MADDEYE GÖRE BELGE 13

İFLAS KONKORDATO BELGESİ 36

TAPU YETKİ BELGESİ 10

TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 956

BAĞKUR BELGESİ 19

FİRMA DURUM BELGESİ 223

YAPILAN İŞLEM ANONİM ŞİRKET LİMİTED ŞİRKET
GERÇEK KİŞİ

TİCARİ İŞLETMESİ
KOOPERATİF

KURULUŞ 26 94 22 7

TERKİN 15 23 58 3

TASFİYE 1 14 ─ 5



BASIN YAYIN / BİLGİ İŞLEM / ARGE FAALİYETLERİ 

►Odamızın kurumsal internet sitesi ‘’ alto.org.tr ’’ dir. 

►Facebook sayfamız  →  www.facebook.com/aliagato 

►Instagram sayfamız  →  www.instagram.com/aliagaticaretodasi 

►Twitter sayfamız       →  www.twitter.com/aliagato 

►2020 yılında 145 adet Basın ve Duyuru Bülteni yayına sunulmuştur. Basın bültenlerimiz 

kaynaklı çeşitli gazete ve dergilerde 171 adet haber küpürlerimiz yayınlanmıştır. 

►Basın Bültenlerimiz, internet siteleri kaynaklı olarak 688 adet haber ile yer bulmuştur. 

Bununla birlikte medya mercalarında 4 adet röportaj gerçekleştirilmiştir. 

►Haberlerimizin yayımlandığı günlerdeki gazetelerin tirajı 1 milyon 968 bin 317 olmuştur. 

(Haberlerimiz gazeteler aracılığı ile 1 milyon 968 bin 317 kişiye ulaşmıştır.) 

►Haberlerimizin gazetelerde kapladığı santim&sütun ölçüsü 32 metre 156 santimetredir. Bu 

ölçünün gazetelerdeki parasal reklam eşdeğeri ise 244 bin 187 TL. dir. (Haberlerimizin 

reklam&ilan karşılığı 244 bin 187 TL. olmuştur.) 

►Sosyal Medya mecrasında yaptığımız 301 paylaşım Facebook üzerinden 254 bin 721 

kişiye, Twitter üzerinden 152 bin 911 kişiye ve Instagram üzerinden 65 bin 327 kişiye 

erişmiştir. 

►2020 yılında Oda faaliyetlerimizi güncel bir şekilde duyurduğumuz 12 adet E – Bülten 

yayımlanmıştır. 

►Basın Bültenlerimiz, yerel, bölgesel ve ulusal olarak ayrıştırılmak üzere toplamda 1000 

basın mensubuna ve E Bülten yoluyla 1200 üyemize ulaşmaktadır. Bu listeler de devamlı 

güncellenerek geliştirilmektedir.  

►2020 yılında web sitemize 281 adet bilgi girişi yapılmıştır. 

►2020 yılında 157 adet Grafik-Tasarım çalışması yapılmıştır. 

►2020 yılında AR-GE faaliyetleri olarak, Odamızdan istenen görüş yazıları ve Oda olarak 

bizim diğer kurumlara olan görüş yazılarımız kapsamında 18 adet yazı hazırlanmıştır. 

    

 

 

http://www.facebook.com/aliagato
http://www.instagram.com/aliagaticaretodasi


EĞİTİM VE SOSYAL HİZMETLER BİRİMİ 

KOSGEB ALİAĞA TEMSİLCİLİĞİ İŞLEMLERİ 

►KOSGEB in tüm destek programlarında online sisteme geçmesi sebebiyle KOSGEB 

TEMSİLCİLİĞİ protokolü yenilenmiştir.  

►Verilen yetki ile Temsilcilik KOBİ’lerin destek süreçlerini veri tabanı üzerinden izlenebiliyor, 

durumlarını takip edilebiliyor, ödemelerinin takibi yapılabiliyor ve firmalara KOSGEB ile ilgili 

daha detaylı bilgi verebilmektedir. 

►KOSGEB Aliağa Temsilciliği olarak gün içerisinde odamıza gelen ya da telefonla arayan 

ortalama 12 kişiye (üyemiz-girişimci) KOSGEB destekleri ile ilgili bilgilendirme yapılmaktadır.  

Girişimci adaylardan talepleri alınıp, eğitimlere yönlendirme hizmeti verilmektedir. Üyelerimiz 

ise uygun destek programlarına yönlendirilmektedir.   

ALTO 2020 YILI EĞİTİM TAKVİMİ 

 

* 2020 yılı eğitim takviminde planlanan eğitimler pandemi nedeniyle düzenlenememiştir. 

 

 



EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

 

 

 

 MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI 

 

 

 

YILLAR
YÖNETİCİ EĞİTİMLERİ

(Eğitim Sayısı)

PERSONEL EĞİTİMLERİ

(Eğitim Sayısı)

2013 2 6 18 1705

2014 1 19 43 1364

2015 3 4 16 1131

2016 1 4 10 304

2017 1 13 18 620

2018 X 7 29 345

2019 2 13 34 815

2020 X 1 14 185

ÜYE EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME

TOPLANTILARI

Eğitim Sayısı     Katılımcı Sayısı

YILLARA GÖRE EĞİTİM SAYILARI

İkinci el motorlu kara 

taşıtları alım satım 

danışmanı (Seviye 4) ve 

motorlu kara taşıtları alım 

satım sorumlusu (Seviye 

5) mesleki yeterlilik belgesi 

sınavı için Aliağa Ticaret 

Odası ile TOBB MEYBEM 

işbirliğinde teorik ve 

uygulamalı olmak üzere iki 

aşamalı sınav düzenlendi. 



 

 

Sınav Tarihi Sınav Adı Sınav Yeri

Yeni Kayıt 

Olan Kişi 

Sayısı

Toplam 

Katılımcı 

Sayısı

Başarılı 

Olan Aday 

Sayısı

18.01.2020 MAKİNE BAKIMCI

HABAŞ HAMDİ BAŞARAN

MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ

10 12 6

19.01.2020
KÖPRÜLÜ VİNÇ 

OPERATÖRÜ
KARABAĞLAR 10 10 6

28.01.2020 ÇELİK KAYNAKÇI BAĞYURDU O.S.B 12 12 8

4-7 MART 2020
SORUMLU EMLAK 

DANIŞMANLIĞI SEV5
ALTO 13 21 12

7.03.2020
KÖPRÜLÜ VİNÇ 

OPERATÖRÜ
KARABAĞLAR 17 17 14

13.07.2020 MAKİNE BAKIMCI

HABAŞ HAMDİ BAŞARAN 

MESLEKİ VE

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5 10 8

14.07.2020 ÇELİK KAYNAKÇI

HABAŞ HAMDİ BAŞARAN 

MESLEKİ VE

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

7 10 8

22-23 AĞUSTOS 

2020

SORUMLU EMLAK 

DANIŞMANLIĞI SEV5
ALTO 5 14 13

8-9-10 EYLÜL 2020
SORUMLU EMLAK 

DANIŞMANLIĞI SEV5
ALTO 15 16 3

9-10 KASIM 2020
MOTORLU KARA 

TAŞITLARI
ALTO 17 17 11

14-15 KASIM 2020 MAKİNE BAKIMCI

HABAŞ HAMDİ BAŞARAN 

MESLEKİ VE

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13 14 13

 14.11.2020 ÇELİK KAYNAKÇI

HABAŞ HAMDİ BAŞARAN 

MESLEKİ VE

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6 6 5

 14.11.2020 METAL KESİMCİ

HABAŞ HAMDİ BAŞARAN 

MESLEKİ VE

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8 10 2

18-19-20 KASIM 

2020

SORUMLU EMLAK 

DANIŞMANLIĞI SEV5
ALTO  17 19 14

138 188 123TOPLAM

ODAMIZ ORGANİZASYONUNDA DÜZENLENEN MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ 

SINAVLARI (2020)



ALİAĞA TİCARET ODASI FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetimi ilçede faaliyet 

gösteren basın 

mensuplarıyla bir araya 

geldi. Başkan Ömer 

Ertürk, 2019 yılında 

gerçekleştirmiş oldukları 

çalışmaları anlattı. 

ALTO Başkanı Ömer 

Ertürk, geçtiğimiz günlerde 

Aliağa Ticaret Odası’nı 

ziyaret ederek bölge 

sorunlarını dinleyen AK 

Parti Genel Başkan 

Yardımcısı ve İzmir 

Milletvekili Hamza Dağ’a 

iade-i ziyaret 

gerçekleştirdi. Başkan 

Ertürk ziyarette, bölgenin 

sanayi ve ticarette merkez 

üssü olma yolunda 

ilerleyen Aliağa’ya, 

geleceği ile ilgili 

planlamalarda öncelikler 

verilmesi gerektiğini iletti. 



 

 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası 

(ALTO) Başkanı Ömer 

Ertürk ve yönetim kurulu 

üyeleri, geçtiğimiz 

günlerde yapılan ilçe 

kongresiyle Cumhuriyet 

Halk Partisi (CHP) Aliağa 

İlçe Başkanlığına seçilen 

Özlem Şan Oğuzhan’a 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

Ayzone Klinik Ozon 

Tedavi ve Medikal Estetik 

Merkezi ile Odamız 

arasında Üyelerimizin 

yararlanabileceği indirim 

anlaşması imzalandı. 

 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetimi Aliağa 

Kaymakamı Fatih 

Kızıltoprak’ı ziyaret ederek 

yeni görevinde başarılar 

dilediler. 



 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası 

Kadın Girişimciler Kurulu 

ve Aliağa İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün ortak 

yürüttüğü proje 

kapsamında henüz tercih 

dönemi gelmemiş 8. 

Sınıfta öğrenim gören 

öğrencilerin velilerine 

“İlçemizde Nitelikli Kalifiye 

Personel İhtiyacı ve 

Mesleki Eğitimin Önemi” 

konulu bir dizi seminer 

düzenlendi. 

Aliağa Vergi Dairesi 

Müdürlüğü, bu yıl 24 

Şubat-1 Mart 2020 tarihleri 

arasında kutlanan 31. 

Vergi Haftası etkinlikleri 

çerçevesinde kurum ve 

kuruluşlara yaptığı 

ziyaretler kapsamında 

Aliağa Ticaret Odası’nı 

ziyaret etti. 

Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Aliağa İlçe Başkanı 

Özlem Şan Oğuzhan ve 

beraberindeki heyet Aliağa 

Ticaret Odası yönetimine 

iade-i ziyarette bulundu. 



 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası ile 

AFS Periyodik Kontrol ve 

Mühendislik Hizmetleri 

firması ile makine bakım 

işlerinde verilen periyodik 

muayene gözetim 

hizmetlerine yönelik 

indirim protokolü 

imzalandı. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Ömer Ertürk, Ticaret 

Bakanı Sayın Ruhsar 

Pekcan ve TOBB Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

katılımlarıyla 

gerçekleştirilen video 

konferansa 

katıldı.Toplantıda salgın 

döneminde oluşan 

sorunların ve bu sorunların 

çözümleri ile ilgili iletilen 

sorunların çözümlenmesi 

için hızlıca çalışmalar 

yapılacağı sözü verildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nin KOBİ Finansman 

Projesi “TOBB Nefes 

Kredisi”, Denizbank ve 

Kredi Garanti Fonu 

işbirliğiyle imzalanan 

protokol ile tekrar hayata 

geçirildi. 



 

 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Ömer Ertürk, Bloomberg HT 

kanalında Ali Çağatay’ın 

sunduğu ‘30 Dakika’ 

programının canlı yayınına 

telefon bağlantısı ile konuk 

oldu. Covid-19 

pandemisinin ekonomi 

üzerindeki etkilerine yönelik 

kendisine yöneltilen soruları 

cevaplandıran ALTO 

Başkanı Ertürk, sürece 

yönelik görüşlerini dile 

getirerek süreç sonrası 

hakkında da 

değerlendirmelerde 

bulundu. 

Üyelerini yerlerinde ziyaret 

etmek, sorun ve isteklerini 

dinlemek ve karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunmak 

amacıyla gerçekleştirilen 

ziyaretler kapsamında 

ALTO Yönetimi Özel 

Aliağa Fen Bilimleri 

Okullarını ziyaret etti. 



 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası 

heyeti, Aliağa İlçe Emniyet 

Müdürü Mehmet 

Balıkçıoğlu’na ‘hayırlı 

olsun’ ziyaretinde bulundu. 

Aliağa Ticaret Odası 

göreve başlayan Aliağa 

Kaymakamı Ömer 

Karaman’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Aliağa Ticaret Odası 

(ALTO) heyeti  göreve 

başlayan Aliağa Devlet 

Hastanesi Başhekim’i 

Yalçın Koçyiğit’e hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu. 



 

 

 

 

 

İzmir 2. Bölge Milletvekili 

ve Ak Parti Genel Başkan 

Yardımcısı Hamza Dağ’ın 

başkanlığında Aliağa 

Belediye Başkanı Serkan 

Acar, Aliağa Ticaret Odası 

Başkanı Ömer Ertürk, 

Meclis Başkanı Adnan 

Saka, Ak Parti Aliağa İlçe 

Başkanı Hamdi Erdem, 

TCDD 3. Bölge Müdürü 

Murat Bakır ile Karayolları 

2. Bölge Müdürü Arif 

Çobanoğlu ve bölge 

müdürlükleri 

yetkililerinin  katılımıyla 

Aliağa’dan geçecek 

demiryolu hattının 

güzergahının 

düzenlenmesi ve 

Bergama'ya uzatılması ile 

ilgili istişare toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Aliağa Ticaret Odası 

Başkanı Ömer Ertürk, 

İzmir Büyükşehir Belediye 

Başkanı Tunç Soyer ve 

belediye bürokratlarının 

Aliağa Ticaret Odası’na 

ziyaretlerinde Aliağa 

İstişare ve Çözüm 

Platformu’nda belirlenen 

sorun  ve taleplerden 

oluşan ‘Aliağa dosyası’ 

sunarak açıklamalarda 

bulundu. 



 

 

 

 

Aliağa İlçe Emniyet 

Müdürü Mehmet 

Balıkçıoğlu, Aliağa İlçe 

Jandarma Komutanı 

Yarbay Rıfkı Kulaksız ve 

Aliağa Devlet Hastanesi 

Başkehimi Yalçın Koçyiğit, 

Aliağa Ticaret Odası 

(ALTO) yönetimine iade-i 

ziyarette bulundu. 

Aliağa Ticaret Odası  

yönetimi, göreve başlayan 

Aliağa İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Erdoğan 

Akyüz’e hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 



 

 

 

 

Saadet Partisi İzmir İl 

Başkanı Mustafa Erduran 

ve Saadet Partisi Aliağa 

İlçe Başkanı Mahmut Koç,  

beraberindeki parti 

yöneticileri ile birlikte 

Aliağa Ticaret Odası’nı 

ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası  

yönetimi, göreve başlayan 

Aliağa İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Erdoğan 

Akyüz’e hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Aliağa Ticaret Odası ile 

İngiliz Kültür Yabancı Dil 

Kursu arasında, Oda 

üyeleri ve birinci derece 

yakınlarına indirim 

uygulanmasına ilişkin 

protokol imzalandı. 



 

 

 

Aliağa Ticaret Odası ile 

Medicana Internatıonal 

İzmir Hastanesi arasında  

üyelerinin özel 

hastanelerin verdiği sağlık 

hizmetlerinden indirimli 

yararlanmasını sağlayacak 

protokol  imzalandı. 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi (İBB) ve Aliağa 

Ticaret Odası (ALTO) 

organizasyonunda  Aliağa’

daki demir çelik fabrikaları 

yöneticileriyle işletmelerde 

kullanılan su kullanımının 

kaynağını çeşitlendirmek 

üzere toplantı 

gerçekleştirildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve Ziraat 

Bankası Genel Müdürü 

Hüseyin Aydın’ın 

katılımıyla gerçekleştirilen 

Bankkart Tedarik Zinciri 

Finansman Projesi 

Lansmanının ardından 

Aliağa Ticaret Odası ve 

Ziraat Bankası Aliağa 

Şubesi arasında protokol 

imzalandı. 



 

 

 

 

2018-2021 Yılı Stratejik Plan Kapsamında Oluşturulan 2020 Yılı İş Planına 

Aşağıdaki Linkten Ulaşabilirsiniz. 

https://alto.org.tr/tr/Sayfa/86-yillik-is-planlari 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile HalkBank 

arasında, tedarik 

zincirlerinde finansman 

kaynaklı yaşanan 

aksaklıkları ve tahsilat 

problemlerini gidermek 

üzere başlatılan "Paraf 

Kredi Kartı Tedarik Zinciri 

Finansmanı Projesi" 

kapsamında Aliağa Ticaret 

Odası ile HalkBank Aliağa 

Şubesi arasında protokol 

imzalandı. 

https://alto.org.tr/tr/Sayfa/86-yillik-is-planlari

